
平成 27年 2 月 13日 

お得意様 各位 

鹿児島市南栄 3丁目 6番地 8 

㈱オリコミ南日本新聞サービス 

TEL 099-267-4415 

 

 

種子島地区（西之表市・熊毛郡）朝刊翌日配達のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、鹿児島県種子島地区（西之表市・熊毛郡）への新聞、チラシの輸送は

通常、貨物フェリー便にて輸送する体制をとっていますが、輸送船がドック入

りする 3 月 1 日（日）は代替輸送便もないことから、新聞、チラシを当日に種

子島地区販売所へ届けることが出来なくなりました。 

したがいまして、下記の内容で 3月 1日(日)付朝刊と折込チラシは翌 2日(月)

に配達となります。 

急々なご連絡ではございますが、何卒諸事情ご賢察のうえ、ご理解とご協力

を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【新 聞 媒 体】     南日本・読売・朝日・毎日・日本経済 

 

【対 象 販 売 所】   （西之表市）西之表販売所 

（熊 毛 郡）中種子販売所・南種子販売所 

 

 

【3月 1日（日）付朝刊とチラシ】 →  3月 2日（月）に配達 

 

 

以上 


